
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@ardf.cz, www.ardf.cz

Pozvánka na 2. soustředění reprezentace v ROB, 
I. jarní tréninkové soustředění, BĚLEČ

 
Název akce:
II. soustředění státní sportovní reprezentace v rádiovém orientačním běhu, jarní 
tréninkové soustředění.

Termín a místo konání:  
23. 03. - 31. 03. 2019, (sobota oběd - neděle oběd)
 Běleč nad Orlicí

Ubytování:
Tábor J.A.Komenského,  Běleč nad Orlicí ¨GPS:  50°11'15.717"N, 15°56'52.479"E
na postelích s lůžkovinami v budově i v chatkách  (s sebou  SPÁCÁK !!!)

Stravování:
Plná penze včetně svačin. Od soboty 23.3. - začíná se obědem ve 12 hod, končí se
31.3. - obědem

Předběžný návrh programu:
Soustředění bude zaměřeno na technickou přípravu ROB a mapovou přípravu.
Přesnější program bude zaslán týden před začátkem akce!!
V programu bude zařazen test na atletické dráze - běh na 3000m.

Doprava:
Volkswagen  +  osobní  auta,  podle  finančních  možností  reprezentace  může  být
proplaceno zpětně dle cestovních dokladů.

Přihlášky:

Nejpozději do 10.03.2019, písemně na andriyg  @  seznam.cz, a v kopii na arob@  ardf.cz, 
bez potvrzené účasti se nelze soustředění zúčastnit.
 
Finanční spoluúčast: 

užší výběr        200 Kč/den
širší výběr        300 Kč/den
samoplátci  530 Kč/den

Spoluúčast může být následně proplacena až do výše 100% dle finančních možností 
rozpočtu reprezentace.

mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:arob@ardf.cz
mailto:arob@ardf.cz
mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:andriyg@seznam.cz


Seznam pozvaných

Muži
Užší výběr: Šimáček Ondřej 1994

Hikl  Tomáš 1981
Oma Jakub 1980
Fučík Karel 1972
Šimáček Martin 1997

Širší výběr: Šrom Jakub 1995
Kinc Martin 1999

Ženy
Užší výběr: Bžatková Kateřina 1997

Léharová Alžběta 1994
Fučíková Hana 1977
Matoušková Barbora 1997

Širší výběr: Horová Pavla 1994
Bouchalová Justýna 1999
Hronová Klára 1999

Junioři
Užší výběr: Šrom Dominik 2000

David Tomáš 2000
Svatek Daniel 2001

Širší výběr: Svatek Samuel 2002
Kolský Pavel 2002

Juniorky
Užší výběr: Chmelařová Anna 2000

Sobotková Anna  2000
Širší výběr: Střítecká Markéta 2002

Liďáková Petra 2002
Sledovaní závodníci Stahlová Nela 2002

Realizační tým:
Gomzyk Andriy Šrůtová Marcela
Šrůta Pavel Bondarenko Alina
Nečas Miloslav (jeden z víkendů)
fyzioterapeut

V Turnově, dne 22.2.2019 šeftrenér reprezentace ROB
Andriy Gomzyk


